
Adriano Conti 9.799

11.056

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

86

86

Errori

2

23

23

10.690

10.156

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.618

9.799

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

20

20

11.634

9.972

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

21

21

11.283

10.399

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38903/12/2018 22:39:22 1/7Gara 6 LMP 2018



Alfo Rebessi 10.049

10.499

1Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

91

91

Errori

1

23

23

10.739

10.199

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.246

10.049

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

23

23

10.320

10.142

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.691

10.369

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38903/12/2018 22:39:22 2/7Gara 6 LMP 2018



Franco Bodini 11.429

12.672

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

75

75

Errori

2

18

18

12.995

11.893

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

20

20

12.169

11.429

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

20

20

12.168

11.835

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

17

17

13.357

12.175

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38903/12/2018 22:39:22 3/7Gara 6 LMP 2018



Giuseppe Santi 9.961

10.569

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

1

22

22

10.598

10.331

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.376

9.974

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.595

9.961

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.707

10.222

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38903/12/2018 22:39:22 4/7Gara 6 LMP 2018



Mattia Montagna 9.936

11.119

15Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

84

84

Errori

4

22

22

11.202

10.153

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

19

19

10.674

9.936

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

22

22

11.197

10.171

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

11.403

10.451

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38903/12/2018 22:39:22 5/7Gara 6 LMP 2018



Stefano Cerioli 9.679

10.713

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

87

88

Errori

5

20

20

11.262

10.001

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

22

10.977

9.679

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.083

9.903

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

23

23

10.528

10.081

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38903/12/2018 22:39:22 6/7Gara 6 LMP 2018



Stefano R. Rebessi 9.812

10.623

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

87

87

Errori

2

20

20

10.425

9.812

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.736

9.840

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

23

23

10.403

9.884

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

22

22

10.926

10.173

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38903/12/2018 22:39:22 7/7Gara 6 LMP 2018
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